Prestação de Serviços n° 060/2023, passando a ser 
em 21 de dezembro de 2025 a 21 de dezembro de 
2026 data de vencimento do seu terceiro Termo de 
Aditamento.
OBJETIVO: Face ao expresso na Cláusula Primeira, 
fica determinado o valor total deste aditamento 
em R$21.514,07(Vinte  um mil, quinhentos e 
quatorze reais e sete centavos), perfazendo 
o valor global ao contrato nº. 060/2023 em 
R$62.128,14(Sessenta e dois mil, cento e vinte 
e oito reais e quatorze centavos), referente ao 
Contrato 060/2023.
DATA: 18/12/2025

Leonardo Prando Finco
Prefeito Municipal

Protocolo 1699324

Aditivo

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO DE 
CONTRATO ADMINISTRATIVO, EM OBEDIÊNCIA À 
LEI 14.133/2021

TERMO DE ADITAMENTO Nº 001 AO CONTRATO